1
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 16.11.2016                                                                                                        № 187
поселок Братский
О внесении изменений в постановление администрации Братского  сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года
№ 112 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества»
на 2015-2017 годы
В целях приведения в соответствие муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 13 октября 2014 года № 112 «Об утверждении муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы» (с изменениями от 08.05.2015 г. № 55, 10.08.2015 г. № 94, от 8.09.2015 г. № 109, от 16.09.2015 г. № 118, от 16.09.2015 г. № 122, от 17.09.2015 г. № 123, от 17.09.2015 г. № 125, от 5.10.2015 г. № 135, от 16.11.2015 г. № 180, от 25.11.2015 г. № 185, от 28.12.2015 г. № 204, от 15.04.2016 г. № 60, от 28.04.2016 г. № 63, от 6.05.2016 г. № 67, от 24.05.2016 г. № 83, от 01.08.2016г. № 121, от 15.08.2016 г. № 128, от 17.08.2016 г. № 130, от 23.09.2016 г. № 145, от 03.10.2016 г. № 152, от 07.10.2016 г. № 155, от 18.10.2016г. № 167, от 28.10.2016г. № 169, от 09.11.2016г. № 178, от 15.11.2016г. № 186) изменения:
1.1.В главе 3 перечень основных мероприятий муниципальной программы от 13 октября 2014 года № 112 «Развитие гражданского общества» на 2015 – 2017 годы» пункт 11 «Фестиваль народного творчества живущих в поселении  «Венок дружбы», танцевальный марафон  народов , живущих на Кубани, праздничная программа, посвященная дню Единства «В Единстве наша сила» , спортивный праздник «Мы Вместе» (приобретение афиш, плакатов)» дополнить словами «изготовление листовок «Укрепление гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений».
1.2.Внести в приложение № 4 к муниципальной программе Братского сельского поселения Тихорецкого района «Развитие гражданского общества» на 2015-2017 годы» от 13 октября 2014 года № 112 изменения, дополнив пункт 1.1 «Фестиваль народного творчества живущих в поселении  «Венок дружбы», танцевальный марафон  народов , живущих на Кубани, праздничная программа, посвященная дню Единства «В Единстве наша сила» , спортивный праздник «Мы Вместе» (приобретение афиш, плакатов)» словами «изготовление листовок «Укрепление гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений».
2.Специалисту 1 категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района О.Г.Лесной разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов